28.09.23,17:21

2021-12-12-11 Fermo (FM) - 1 Prova Nazionale Paralimpica - Sciabola Maschile Cat.B

Girone 1 Pedana 7 Appello ore 00:00

COGNOME NOME
LOMBARDI IVAN MARCO
CALVELLI FRANCESCO
MASIERO DENIS
COSTI DAVIDE
CONTINI MASSIMILIANO
SPINIELLO FRANCESCO
VAGLINI MICHELE
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2021-12-12-11 Fermo (FM) - 1 Prova Nazionale Paralimpica - Sciabola Maschile

Ultimo aggiornamento - 11 dic 21 - 19:09:37
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2021-12-12-11 Fermo (FM) - 1 Prova Nazionale Paralimpica - Sciabola Maschile Cat.B

NOME
DENIS
MICHELE
DAVIDE
FRANCESCO
FRANCESCO
IVAN MARCO

SOCIETA
PDSCH
PICIO
MOPEN
VTVIT
RMGIO
MIACC
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Gir.

V/A
1,00
0,67
0,67
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0,50
0,00
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Ultimo aggiornamento - 11 dic 21 - 19:09:37

Date
30
24
23
19
18
16

STATO
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
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Ultimo aggiornamento - 11 dic 21 - 19:09:37

Tabellone 8 Tabellone 4
1 MASIERO Denis PDSCH
MASIERO Denis PDSCH 15
CALVELLI Francesco RMGIO 15 CALVELLL Francesco RWGIO 4
4 SPINIELLO Francesco VIVIT 11
3 COSTI Davide MOPEN 15
6 CONTINI Massimiliano FGDAU 7 COSTI Davide MOPEN 15
7 LOMBARDI Ivan Marco MIACC 5 VAGLINI Michele PICIO 8
2 VAGLINI Michele PICIO 15
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https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2021-12-12-11_Fermo_(FM)_-_1_Prova_Nazionale_Paralimpica/index.php?a=SC&s=M&c=2&f... 1/1



28.09.23, 17:22 2021-12-12-11 Fermo (FM) - 1 Prova Nazionale Paralimpica - Sciabola Maschile
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Ultimo aggiornamento - 11 dic 21 - 19:09:37

Semifinali Finale
1 MASIERO Denis PDSCH 15
5 CALVELLI Francesco RMGIO MASIERO Denis PDSCH 15
MASIERO Denis PDSCH
3 COSTI Davide MOPEN 15 COSTL Davide MOPEN 14
VAGLINI Michele PICIO
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CLASS COGNOME

1

MASIERO
COSTI
VAGLINI
CALVELLI
SPINIELLO
LOMBARDI

2021-12-12-11 Fermo (FM) - 1 Prova Nazionale Paralimpica - Sciabola Maschile

Ultimo aggiornamento - 11 dic 21 - 19:09:37

NOME ANNO SOCIETA
DENIS 1975 PADOVA SCHERMA

DAVIDE 1977 PENTAMODENA

MICHELE 1970 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI C
FRANCESCO 1989 GIOVANI E TENACI

FRANCESCO 1998 VITERBO SANTA LUCIA

IVAN MARCO 1997 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
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